
 
   

UCHWAŁA  Nr   XXVIII/253/2005  

Rady Gminy Lubichowo z dnia 31 sierpnia 2005 r.  
   

zmieniająca Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  
dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy  

   
   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 90f  ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje : 
   
   

§ 1  
   
W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXIII/214/2005  Rady Gminy Lubichowo z dnia 24 lutego 2005 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 46 z 
dnia 16 maja 2005 r., poz. 912 ) wprowadza się następujące zmiany :  
   
1/  § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie :  
   
„ § 9 ust. 1 Wniosek o przyznanie świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
zawiera w szczególności :  

1)      imię i nazwisko ucznia i jego rodziców,  
2)      miejsce zamieszkania ucznia,  
3)      pożądaną formę świadczenia,  
4)      dane uzasadniające przyznanie świadczenia.  

Wzór wniosku ustala wójt w odrębnym zarządzeniu.” 
   

§ 2  
   

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2005 r. 
   
   
   
   
   
   
                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy 
    
                                                                                            Czesław Cichocki 
   
   
   


